КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ /проект/
	  «»   2022
	пос. Чайковский
	                               №

О внесении изменений в решение Чайковского сельского Совета депутатов от 09.11.2020 № 1-7 «Об избрании постоянных комиссий Чайковского сельского Совета депутатов»
Руководствуясь статьёй 22 Устава Чайковского сельсовета, статьёй 26 главы 5 Регламента  Чайковского сельского Совета депутатов утвержденного Решением  Чайковского сельского Совета депутатов от 12.12.2016 № 11-42, Чайковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Исключить из состава комиссии по социально-правовым вопросам в связи со смертью – депутата Чайковского сельского Совета депутатов  Новикову Наталью Леонидовну.

2. Утвердить комиссию  по социально-правовым вопросам в количестве 3 человек, в следующем составе:
1. Игнатьев Виктор Николаевич

2. Бурак Елена Борисовна

3. Муратов Амрулла Фахуртдинович
Председатель комиссии: Игнатьев Виктор Николаевич
Заместитель председателя комиссии: Муратов Амрулла Фахуртдинович

Секретарь комиссии: Бурак Елена Борисовна
2. Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Чайковского сельсовета.

           3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета

Председатель Чайковского

сельского Совета депутатов
                                                                        Г. Ф. Муратов